2

Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 06 » марта 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 025

О внесении изменений в постановление Мэрии Белого Яра от 30.10.2000 № 187 «О изменении границ территории п. Белый Яр и с. Полуденовка»
        В соответствии с Законом Томской области от 22.12.2009 № 271-ОЗ «О административно - территориальном устройстве Томской области», Законом Томской области от 26.09.2004 № 199-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Верхнекетского района», Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэрии Белого Яра от 30.10.2000 № 187 «О изменении границ территории п. Белый Яр и с. Полуденовка», а именно:

1.1. В наименовании постановления слова «с. Полуденовка» заменить словами «д. Полуденовка»;

1.2. в п. 1 постановления слова «у. Заводскую» заменить словами «улицу Заводскую»;

1.3. п.2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Ввести улицу Заводскую в границы д. Полуденовка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования посредством размещения на стенде в помещении Администрации Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                             В.Л. Минеев
Шалева
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, налоговая-1, райкомзем-1, исп. -2